Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»

(МДОУ № 23)

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О создании комиссии по обучению и проверке
знаний требований пожарной безопасности
и пожарно-технического минимума

В целях обеспечения требований пожарной безопасности, в соответствии с Приказом
Министерства РФ по делам ГО, ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий от
12.12.2007г. № 645(с изменениями на 22 июня 2010 года) «Обучение мерам пожарной
безопасности работников организаций», Постановлением Правительства РФ от 11 июля
2020г. N 1034, (с изменениями в пункт 29 приложения N 1 и приложение N 2 от 19 декабря
2020 года N2179)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии по обучению и проверке знаний требований пожарной
безопасности и пожарно-технического минимума в составе:
Председатель:
Попова О.М. -  заведующий.
Члены комиссии:
Ермакова М.Р. -  заведующий хозяйством;
Мызникова Л.А. -  специалист по охране труда.

2. Делопроизводителю Софоргалеевой А.Н. ознакомить с данным приказом всех выше
указанных работников в срок до 15.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М. Попова

Исп. Мызникова Людмила Анатольевна;
Тел.8(395)53 5-57-00;
В дело 02-05